REF : BC45xC

Plastron 45x45 pour connecteur RJ45 Keystone
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INFORMATIONS PRODUIT

Caractéristiques générales

\ 4

Plaston format 45x45 pour 1 ou 2 connecteurs Keystone

Zone d'étiquetage inclinée pour une meilleure visibilité

Protection de I'étiquette par une fenétre translucide pivotante

Systéme d’accroche haute densité permettant une tenue dans tous les supports au format 45x45
Utilisation en position verticale ou horizontale

G ROUPE
TKH Group <

BUREAU VERITAS

) cae

www.cae-groupe.fr



REF : BC45xC

Plastron 45x45 pour connecteur RJ45 Keystone

Références produits

=

BC451C Plastron 45x45 pour 1 connecteur RJ45 Keystone
BC452C Plastron 45x45 pour 2 connecteurs RJ45 Keystone

Aix en Provence Bordeaux Lille
Tel : 33 (0)4 42 37 19 00 Tel : 33 (0)5 57 92 39 99 Tel : 33 (0)3 20 00 95 95
Fax : 33 (0)4 42 97 30 45 Fax : 33 (0)5 57 92 39 38 Fax : 33 (0)3 20 00 95 96

Lyon Nantes

Tel : 33 (0)4 78 05 05 76 Tel : 33 (0)2 28 01 50 10
Fax : 33 (0)4 78 05 05 48 Fax : 33 (0)2 28 01 57 23
lyon@cae-groupe.fr nantes@cae-aroupe.fr

aix@cae-groupe.fr bordeaux@cae-groupe.fr lille@cae-groupe.fr

Paris

Tel :33(0)1 6979 14 14
Fax :33(0)1 69 3420 79
paris@cae-groupe.fr

CONNECT

Strasbourg

Tel : 33 (0)3 90 29 48 30
Fax : 33 (0)3 90 29 48 39
strasbourg@cae-groupe.fr

Ed. 1.1
05/11

RoHS

COMPLIANT

Toulouse

Tel : 33 (0)5 34 27 25 25
Fax : 33 (0)5 34 27 25 26
toulouse @cae-groupe.fr




